ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6/2
от 07 апреля 2016г.

  х. Клетский
О внесении изменений в решение сельской Думы Клетского
сельского поселения № 14/1 от 19.10.2015г. «Об утверждении
Правил благоустройства и озеленения территории Клетского
сельского поселения в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в  решение сельской Думы Клетского сельского поселения № 14/1 от 19.10.2015г. «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Клетского сельского поселения в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.7 Правила благоустройства и озеленения территории населенных пунктов Клетского сельского поселения изложить в следующей редакции:

5.7.1. К полномочиям органа местного самоуправления поселения в области обращения с отходами относится участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территориях соответствующих поселений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. Главы Клетского
сельского поселения

                                    Н.В. Костяева